КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

               25.03.2024   № 3/14
                                                г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в решение
 Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На  основании  статьи  22  Устава  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Статья 1

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.12.2023

№ 14/66 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в  абзаце  втором пункта  1  слова  «в  сумме 2115904,4  тыс.  рублей» заменить

словами «в сумме 2220952,2 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 2162549,6 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 2386041,3 тыс. рублей»;

3) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в сумме 46645,2 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 165089,1 тыс. рублей»;

4) в  абзаце  втором пункта  2  слова  «в  сумме 1836837,6  тыс.  рублей» заменить

словами  «в  сумме  1913855,8  тыс.  рублей»,  слова  «в  сумме  1967965,0  тыс.  рублей»

заменить словами «в сумме 2143750,2 тыс. рублей»;

5) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1889681,4 тыс. рублей» заменить

словами  «в  сумме  1966699,6  тыс.  рублей»,  слова  «в  сумме  2022847,5  тыс.  рублей»

заменить словами «в сумме 2198632,7 тыс. рублей».

2. В статье 3:

14 пт

2

1) в  подпункте  1  пункта  2  слова  «в  сумме  1196859,6  тыс.  рублей»  заменить

словами «в сумме 1340342,7 тыс. рублей»;

2) в  подпункте  2  пункта  2  слова  «в  сумме  889686,7  тыс.  рублей»  заменить

словами «в сумме 966704,9 тыс. рублей», слова «в сумме 975088,6 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 1150873,8 тыс. рублей».

3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «в сумме 25540,4 тыс. рублей» заменить

словами «в сумме 24939,3 тыс. рублей.».

4. В статье 11:

1) в пункте 1  слова «в сумме 296074,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

343241,7 тыс. рублей»;

2) в пункте 2  слова «в сумме 206099,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

236099,3 тыс. рублей», слова «в сумме 171004,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме

299771,5 тыс. рублей».

5. В статье 12:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 115000,0 тыс. рублей» заменить словами

«в сумме 75000,0 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 162000,0 тыс. рублей» заменить словами

«в сумме 122000,0 тыс. рублей», слова «в сумме 198000,0 тыс. рублей» заменить словами

«в сумме 158000,0 тыс. рублей».

6. Дополнить статьей 22.1 следующего содержания:

«Статья 22.1

В  соответствии  с  частью  третьей  статьи  96  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации направить остатки средств бюджета муниципального образования на 1 января

2024 года на увеличение бюджетных ассигнований на 2024 год на оплату заключенных от

имени  муниципального  образования  муниципальных  контрактов  на  поставку  товаров,

выполнение  работ,  оказание  услуг,  подлежавших  в  соответствии  с  условиями  этих

муниципальных контрактов оплате в 2023 году, в общем объеме 3564,6 тыс. рублей, в том

числе за счет ассигнований дорожного фонда 731,6 тыс. рублей.».

7. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

8. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

3

9. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

13. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

14. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

15. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

16. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель  председателя
Кирово-Чепецкой городской Думы
     Е.Д.Чиженко

	О внесении и утверждении изменений в решение
	Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	Статья 1
	Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.12.2023 № 14/66 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения: